○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

御見積書についてのお願い

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、去る○○月○○日付にてお願い致しました貴社製品○○○○○のお見積りについては、すでに提出期限が過ぎているにもかかわらず、いまだ当社に届いておりません。

何かの手違いによるものかと存じますが、至急ご送付あるいはご持参いただきますようお願いいたします。

　なお、もし○○月○○日までにご提出がない場合は、受注のご意思がないものと判断して処理させていただきますので、あらかじめご了承くださるようお願いいたします。

敬具

記

■添付書類

御見積書
　一部
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○